



Statsforvalteren i Nordland

Nordlaanten Staatehaaltoje
Nordlánda Stáhtaháldadiddje

Behovsmelding – lokal kompetanseutvikling i barnehage og grunnopplæring

Behovsmeldingen gjelder:

Regional ordning Desentralisert ordning Kompetanseløftet

Eier: Saltdal kommune – Røklund skole Kompetansenettverk: Salten

Universitet/Høgskole: Nord Universitet

Kontaktpersoner:

	Eier	UH
Navn	Morten-Børge Ludviksen	Ingeborg B. Rasch
Funksjon	Avdelingsdirektør oppvekst og kultur	Koordinator DEKOM
E-post	mbl@saltdal.kommune.no	ingeborg.b.rasch@nord.no
Ev. merkes	Dekom-midler Røklund skole	Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.



Ved videreføring av tiltak

Tiltak fra 2024 som videreføres (hvis til nummer i innsendt behovsmelding)

Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.

Gi en kort redegjørelse for fremdriften i tiltaket

Røklund skole har startet arbeidet med å innføre nettbrett 1:1 på 1. og 2. trinn. Oppstart fra høsten 2022.

Skolen startet samarbeidet med UH våren 2024, og med oppstart på skolen fra høsten 2024. Skolen har hatt besøk av veiledere etter skolestart. Det har vært informasjon og opplæring av lærere fra 1.-4. trinn. Veilederne har også deltatt i klasserommene med opplæring. I forkant av dette har det vært møter med IT-ansvarlig for oppgradering av programvare og klargjøring av IPadene.

Det har kommet positive tilbakemeldinger fra lærere om at opplegget så langt har vært veldig bra. Det er også et ønske om at opplegget skal fortsette.

Konkret plan er ikke utarbeidet enda, men arbeidet er i gang og fortsetter i 2025. Det er ønskelig at lærere skal få delta på kurs/seminar i løpet av vårparten. Kursing/opplæring av personalet i bruk av pedagogiske program. Oppdatering og kjennskap til pedagogiske program. Praktisk bruk i klasserommet. Det er løpende kontakt mellom skolen og Uh.

Økonomi

Ønsket sum eier 50.000,-

Ønsket sum UH 214.500,-

Ønsket sum til koordinator [Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.](#)

Total sum 264.500,-

Varighet

Vår 2026 Ut 2026 X vår 2027